

Styrelsen informerar...

Solen har börjat värma och det är en härlig sommarkänsla utanför fönstret när detta skrivs! Jag hoppas att den håller i sig tills du läser detta och länge länge till...

Barnen vill springa i vattenspridare, glassen och solen lockar mer än datorns tangentbord så jag fattar mig kort när jag nu ger er lite information som kan vara "Värt att veta"

Sommaren

Under sommaren är båda våra pastorer på semester vecka 26 och 27. Vecka 30, 31 och 32 har Ulf Gustavsson semester. Linda Jansson finns i tjänsten men inte i kyrkan utan på Smedjan. Dessa fem veckor är det därför vi i styrelsen som ansvarar för att ta in post, lyssna av telefonsvarare osv i kyrkan. Om något inträffar som gör att du behöver kontakt med våra pastorer och inte kan vänta tills efter semestrarna så vänd dig till någon av oss i styrelsen så hjälper vi dig gärna att nå dem.

Församlingshelg

Efter sommar och lite välbehövlig vila drar församlingens alla verksamhet som haft uppehåll igång igen. Vi inleder som vanligt hösten med en församlingshelg, detta blir den 1-2 september. Vi kommer då att få besök från distriktet och programmet kommer bland annat handla om församlingsutveckling och församlingstillväxt. För SMU – ledare kommer det även att bli tillfälle att planera höstterminens verksamhet. Vi återkommer med mer information och tider ang helgen - men boka in det redan nu!

Ekonomi

Församlingens ekonomi behöver lyftas trots att informationen inte är så glädjande och ljus som vädret. Ekonomin är fortfarande ansträngd. Vi ligger varje månad under budget vad gäller kollekt och gåvor. Dessutom har vi stora utgifter att vänta när det gäller byte av värmeanläggning. Vi har också en flygel i behov av renovering. Som alltid ber vi er därför att ha detta i åtanke, särskilt nu på sommaren då besöken på gudstjänsterna kanske blir lite färre än vanligt. Vi ska samtidigt komma ihåg och tacka för alla de gåvor vi får, de är mycket värda och gör att församlingen kan verka och vara levande i Upplands Väsby !

Tänk på att protokoll från församlingsstyrelsens möten finns att läsa på kyrktorget (i pärmen vid anslags-tavlan). Där finns mycket av intresse om allt som händer i vår församling.

Till sist vill jag önska er alla en riktigt skön sommar!

Poolen nästa!

Eva Lenestad

